



SRL Quadra 05 Área especial Lote 02
Planaltina-DF CEP:73.360-503
CNPJ: 17.982.835/0001-97

TRANSPARÊNCIA (MROSC)

Projeto:	TODOS POR TODOS
Instrumento:	TERMO DE FOMENTO N° 941056/2023 Processo n° 71000.032122/2023-16
Data de Assinatura:	14/07/2023
Órgão	MINISTERIO DO ESPORTE
Organização da Sociedade Civil	FUNDAÇÃO SOBREVIVI
CNPJ:	17.982.835/0001-97
Vigência:	14/07/2023 a 14/07/2024
Valor Total da Parceria:	R\$ 100.000,00 (cem mil reais)
Objeto da Parceria:	Implementação e Desenvolvimento do Projeto Todos por todos, no Distrito Federal.
Situação da parceria:	Fase de execução do projeto.
Data prevista para apresentação da prestação de contas:	12/09/2024



SRL Quadra 05 Área especial Lote 02
Planaltina-DF CEP:73.360-503
CNPJ: 17.982.835/0001-97

Valor dos itens vinculados à execução do projeto:

Descrição	Un.	Qtde de meses	Valor Unitário	Valor Total
Coordenador Geral	Mes	06	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
Assessoria de Comunicação	Un	01	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
Auxiliar Administrativo	Mes	05	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
Instrutor Técnico de Futsal	Mes	05	R\$ 2.160,00	R\$ 10.800,00
Instrutor Técnico De Vôlei	Mes	05	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00
Instrutor Técnico De JiuJitsu	Mes	05	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00
Serviço de Arbitragem	Un	38	R\$ 275,00	R\$ 10.450,00
Kit Treino Futebol	Un	01	R\$ 469,60	R\$ 469,60
Chapéu Fita de Suspensão	Un	01	R\$ 83,50	R\$ 83,50
Rede para vôlei	Un	01	R\$ 129,90	R\$ 129,90
Bambolê	Un	20	R\$ 4,78	R\$ 95,60
Bola de Futsal	Un	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
Bola de vôlei	Un	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
Par de Rede para Trave de Gol Futsal	Un	01	R\$ 280,00	R\$ 280,00
Colete de Treino	Un	120	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00
Kit de Uniforme Personalizado para os Jogos e Competição (camisa + calção + meião)	Un	120	R\$ 101,75	R\$ 12.210,00



SRL Quadra 05 Área especial Lote 02
Planaltina-DF CEP:73.360-503

CNPJ: 17.982.835/0001-97

Troféus - Taça Dourada	Un	06	R\$ 130,00	R\$ 780,00
Medalha	Un	120	R\$ 15,35	R\$ 1.842,00
Banners	Un	04	R\$ 105,35	R\$ 421,40
Kit Lanche - 01 Sólido + 01 Líquido + 01 fruta	Un	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00